
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS TAIKOS PR., BALTIJOS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 32 M2 PLOTO,
1 KAMBARIAI

58 999 €  (1 843.72 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
32.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
1

Kaina: 58 999 € (1 843.72 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PRIEŠAIS PC GRANDUS !!!

PARDUODAMAS 1 KAMBARIO BUTAS KLAIPĖDOJE, TAIKOS PR. – ŠVIESUS,

ŠILTAS IR PATOGIOJE VIETOJE!

Ieškote buto patogioje vietoje gyvenimui ar investicijai? Siūlome

Jums šviesų ir jaukų 1 kambario butą strategiškai patogioje



Klaipėdos vietoje – Taikos prospekte.

Butas:

Bendras plotas – 32,10 kv. m

3 aukštas iš 5 (blokinis namas)

Kambarys erdvus, lengvai pritaikomas pagal poreikius

Langai plastikiniai, orientuoti į vakarų pusę – butas šviesus ir

saulėtas visą popietę

Įstatytos šarvuotos durys, padidinančios saugumą

Tvarkinga laiptinė, rami ir draugiška kaimynystė

Privalumai:

Itin šiltas – ekonomiškas šildymas

Langų orientacija vakarų kryptimi užtikrina daug natūralios

šviesos

Butas puikiai tinka tiek jaunai porai ar studentui, tiek kaip

nuomos objektas



Patogus išplanavimas leidžia lengvai susikurti jaukią gyvenamąją

erdvę

Infrastruktūra:

Šalia daugybė prekybos vietų: P/C Grandus, Arena, Lidl, Norfa,

vos kelios minutės iki Akropolio

Netoliese Švyturio Arena, Klaipėdos baseinas – sporto ir

laisvalaikio mėgėjams

Aplink gausu vaikų darželių, mokyklų – puikus pasirinkimas jaunai

šeimai

Patogus susisiekimas su visais miesto rajonais, netoli Naujoji

perkėla

Aplink daug erdvės automobilių parkavimui

Kodėl verta? Tai puikus sprendimas norintiems gyventi miesto

centre, tačiau neaukoti ramybės ir patogumo. Tinka tiek

nuolatiniam gyvenimui, tiek kaip investicija – butas lengvai

išnuomojamas dėl patrauklios lokacijos ir visų būtinų patogumų.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068966414
Susisiekti el.paštu: diana.tikesgrupe@gmail.com




